[image: ]

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

[bookmark: _Hlk137546467]Pelo presente instrumento formalizamos nossa inscrição para vaga de Chefe e Subchefe do Departamento de Governança Pública.
Declaramos conhecer e concordar com as condições estabelecidas no Edital nº 014/2023.

Candidato(a) a Chefe
Nome Completo:_____________________________________________________
Matrícula: __________________________________________________________

Candidato(a) a Subchefe
Nome Completo:_____________________________________________________
Matrícula: __________________________________________________________

				Nestes termos pedimos deferimento.

                                                       	Balneário Camboriú,_____/_______/ 2023.

image1.png
®)p UDESC BALNEARIO CAMBORIU

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE CENTRO DE EDUCAGAO
. SANTA CATARINA| SUPERIOR DA FOZ DO ITAJA[

Av. Lourival Cesario Pereira, s/n, Ed. Alcides Abreu - Nova Esperanca - Balnedrio Camboriu - SC
CEP: 88336-275 / Telefone: (47) 3398-6484